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10/12

Art.no. 96400306
GTIN 4018754080465
Model MOTOR 10/12

©

Label. MOTOR 10/12 6x7-30x32 12 st.

Features. * rullbart fodral med kardborrknappning av extremt slittaligt textilmaterial

Technologies and features.

Dubbel T-profil

Vara kombinations- och u-ringnycklar har en extra fordjupning i mitten av verktyget.
Precis som principen med en dubbel T-balk ger detta en enorm barformaga och
maximal styrka samtidigt som vikten minskas.

Offset Shaft Design

Vara skiftnycklar ar specialutformade med extra forstarkning i de belastningszoner dar
den storsta kraften appliceras - namligen vid forbindelsen mellan kaften och skaftet -
for att forhindra deformation.



Technical Drawing.

Technical Attributes.

Antal verktyg 12 st.

Omrade 6x7-30x32

DIN DIN 3110,1S0 10102
Modell no. 10/12

Parts list.

91101045 40033032
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Logistics data.

Djup mm (IFS)

Bredd mm (IFS)

Héjd mm (IFS)

Langd (packad, mm)
Bredd (packad, mm)
Héjd (packad, mm)
Volym (férpackad, dm3)
Art. no.

Vikt (brutto, kg)

Vikt PAP (kg)

Vikt PVC (kg)

GTIN

Ursprungsland AWR
Ursprungsregion
WEEE/ElektroG
Tulltaxa nr.
Forpackningsstandard
Vikt (g)

40032528

305

105

63

305

105

63

2.017575 dm3
96400306

2,370

0,000

0,008
4018754080465
GERMANY
Nordrhein-Westfalen
nicht ear-pflichtig
82041100

1

2125¢g

40032427
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Variants.
Art. no. Modell no. (ERP) Beteckning GTIN
96400304 MOTOR 10/5 MOTOR 10/5 8x9-17x19 5 st. 4018754266548
96400300 MOTOR 10/6 MOTOR 10/6 10x11-20x22 6 st. 4018754291168
96400305 MOTOR 10/8 MOTOR 10/8 6x7-20x22 8 st. 4018754080458
96400307 MOTOR 10/10 MOTOR 10/10 6x7-30x32 10 st. 4018754080472
96400306 MOTOR 10/12 MOTOR 10/12 6x7-30x32 12 st. 4018754080465

GTIN-Code.

47018754 080465H
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